
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
   

 

EKEN-NYTT 
maj  2006 

OK Ekens e-post-adress: ok-eken@bredband.net   Hemsida: http://hem.bredband.net/okeken   
 On Line: www.svenskidrott.se/e/okeken   

Nästa utgåva av Eken-Nytt utkommer vid månadsskiftet maj/juni.  Manusstopp må 29 maj.  Material önskas pr mail till: 
svensson.per-inge@telia.com  , pr diskett eller som färdigskrivet blad.  Kortare info kan lämnas handskrivet. 

Medlemskap kostar 100 kr/ o.m. 16 år,  250 kr/familj. Inbetalning pg 510913-7. 

 Viktiga datum, möten, mm:  
Må  8 maj  Styrelsemöte kl 18.30. Kom ihåg, 
                     öppet möte, dä´ ä´ bare o komme, 
                     och rapportera i tid. 
Sö 21 maj    Botorpsdagen  kl 10 - 14 

Banläggare på tisdags-OL våren 2006  
OBS! Utveckl.Komm. lägger bana D på nybörjarkursen 
 
2/5       Leif Johansson.  Skidstugan 
            Nybörjarkurs c/o Utveckl.Komm.  
9/5       N-E Wetterhall. Skidstugan 
            Nybörjarkurs c/o Utveckl.Komm. 
16/5     Hans Ax. Halleholmskartan 
            Nybörjarkurs c/o Utv.K 
23/5     Allan B. Halleholmskartan 
            Nybörjarkurs c/o Utv.K 
30/5     Bertil J.  S:a Botorp. 
            Avslut nybörjarkurs c/o Utv.K 
6/6 Lasse Bohlin. Edbergafältet kl 11. familje-OL. 

Sveriges Nationaldag. 
 Kisa. Avresa kl 09.30 Sporthallen 
13/6 Holger P 
20/6 Björkfors. Avresa kl 16,45 Sporthallen 

Viktiga datum, tävlingar: 
Kom ihåg att göra anmälan On Line minst 14 dgr 
före tävlingen.  
To    4 maj   Ungdomsserien, IFK Linköping 
Sö   7  maj    Vårsprinten, medel, Linköpings OK 
To 11 maj    Ungdomsserien, Linköpings OK   
Lö – Sö  13 –14 maj.  Närkedubbeln  
Lö   3 juni    DM sprint.  Matteus Norrköping   

Veteranorienteringar i vår;    4/5 Gamleby,   
11/5  LOK,  8/6 Finspång,  17/6 Motala AIF Medlemsavgifterna för 2006 har inte droppat in 

i tillräcklig takt. Knappt hälften av medlemsskaran, 
ett 70-tal, hade betalat före styrelsemötet i april. Är 
du aktiv så måste du betala in avgiften för att själv 
kunna göra ex On Line-anmälningar till tävlingar. 
För att hålla medlemsregistret i god ordning är det 
nödvändigt att vi får in alla medlemsavgifter så fort 
som möjligt. Efter suveräna älgdrevsinkomsterna är 
medlemsavgifterna god 2:a i Ekens inkomstliga. 
Botorpsinkomster och bidrag slåss om 3:e-platsen. 
Tänk, att på den gamla goda ekonomiska tiden för 
Eken, så var älgdrevs-, bingolotts- och bidragsin-
komsterna ungefär lika stora. Nu är bara älgdrevs-
inkomsterna kvar, inga lotteriinkomster och mini-
mala bidrag. Dessutom hade vi också stora täv-
lingsnetton på den tiden. Inte undra på att vi måste 
budgetera med stora underskott. (minus 30000:- år 
2006, vilket dock är en i överkant försiktig budget). 
Men var lugna, de goda åren och kloka pänga-
placeringar har gjort att kistan än är välfylld. 
O du….nu har vi tack vare vårt härliga badparadis 
(inte engelskans ”bad paradise”) i Botorp världens 
chans att värva nya medlemmar och som lockbete 
skryta om vår sjövärmestuga och framför allt att få 
tillgång till bad i lugn och ro….så sätt igång och 
värva: grannen? arbetskamraten? barn? föräldrar? 
frun? kar´n? fästmön? fästmannen? osv. osv. 
 

OK Eken har bytt klubbadress        
från: Östgårdsvägen 17               
till:   OK Eken Orientering 
         Enström 
         Storsättersvägen 15 
        59751  Åtvidaberg  
och har bytt Hemsida 
från: http://home.swipnet.se/ok-eken 
till:   http://hem.bredband.net/okeken 
Hemsidan sköter Roger Asph om. 
 och har bytt e-post-adress 
från:  ok-eken@swipnet.se 
till:   ok-eken@bredband.net 
E-posten hamnar hos Asphs som skicke´rt  vidare. 
 
Då kan jag passa på ”o undre” om några av er 
som får Eken-Nytt brevledes kan tänka sej att läsa 
bladet via Hemsidan. Marie Morlon i Paris har 
redan tjuvstartat. Även några Åtvidabergare vill 
kanske vill ta´t via Hemsidan. Det är en stor för-
del att du har en dator förstås. 
Vv meddela mej vid ett OK.             3,14 
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  På gång i S:a Botorp 
 

 
Islossning Ö.Virken 19/4 -06 (S:a Botorp i bakgrunden) 
 
Bastun stänger i samband med Valborg och öppnar framåt hösten, vi återkommer med datum. 
Vi önskar er alla en skön sommar med mycket sol och bad i Botorp. 
      Stugkom. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Resultatbörs 
23/4  OK Motala: H65 4:a Per-Inge  
H40  3:a Lasse Bohlin 
30/4  Tjällmo/Godegård: H65 11:a P-I.        
H50 7:a  Torgny.  H40 3:a Lasse B. H35 
2:a Hasse Ax. 
1/5  Torpa:  H65 1:a P-I,  10:a Arne W. 
H50 7:a Torgny.  Ö4  1:a Torbjörn P.  
11/4 Veteran-OL Denseln: Allan vann 
korta banan och Arne W  16:e på långa. 
27/4 Veteran-OL i Botorp: Långa vanns 
av Gösta Lindman, Finspång, före Tore 
Thellsén och Jan Pettersson, OK Roxen. 
Mellanbanan vanns av Sune Karlsson, 
LAIK, före Åke Efraimsson MAIF och 
Inger Gustafsson,  OK Roxen. Korta 
vanns av Ronny Persson, Finspång, före 
Rune Erixon, Finspång och Mats Libal, 
Mjölby OK.  Ett 60-tal veteraner var där 
och deras tack till oss för arrangemanget 
framfördes av LAIKs Rubba Engblom.  
 
27/4 arrangerade vi också Ungdoms-
serien på halleholmskartan öster om 
Sockertoppen. Ett 80-tal ungdomar del-
tog. Anders Enström höll i arrange-
manget vid LA:s Åkeri, Lasse Bohlin ha-
de lagt banorna och Thomas Persson 
hade tryckt kartor/banor.  

Från styrelsemötet 10/4 
Från kommunen har inkommit 
lokalt aktivitetsstöd om drygt 
2000 kr. Bertil Johansson lade 
fram synpunkter på bl.a. vår 
underfinansierade budget och 
föreslog också att vi skulle kö-
pa in ett bokföringsprogram för 
ett par tusenlappar. Till Botorp 
är det på gång med att skaffa 
brandvarnare (den i öppna spi-
sen röstades bort) och brandste-
gar/repstegar.  Vår Stefan W-
kavle är flyttad från 26/8 till 
12/8 pga diverse kollideringar 
den 26/8.   
 
 
På tal om Botorp så är hyran 
t.v. 350 kr för entréplanet pr 
dygn/eftermiddag/kväll och 350 
kr för övervåningen/övernatt-
ning. För  vedeldade bastun är  
hyran 100 kr och duschning  10 
kr pr person. Fler alternativ 
dyker nog upp. K-A K har hand 
om uthyrningarna. 
 

Övre Virken sjönk  
katastrofalt  före och under  
islossningen. Isen lade sej på 
botten i strandkanterna. Att 
vår sjövärme i Botorp skulle 
få den effekten hade vi inte 
den ringaste aning om. Men 
man säjer ju att sjön suger 
och då är det väl så att sjö-
värmen i Botorp suger  upp 
vattnet i Övre Virken….??? 
….eller kan det finns en liten, liten, 
liten chans att dom sänkte 
dammluckan vid Nedre Virken vid 
ån till arken med dryga halvme-
tern för att reglera vårflödet… 
….??..ja… möjligheten finns. 

O-ringen 2007 i Mjölby 
Vi har beslutat att vi ska gå med i 
O-ringensamarbetet. 1000 kr kostar 
det att gå med, pengar som vi hop-
pas få tillbaka med råge efter arran-
gemanget. Vätskeutdelare och vilt-
avdrivare är uppgifter som nämnts 
och det tillsammans med Björkfors 
och Kisa. 


